
 

 

 

 

 

 

BESKYDY 
SOSaD připravil ve spolupráci se zaměstnavatelem pro zaměstnance 

SŽDC, ČD a ČD Cargo, sportovně relaxačně poznávací akci 

 putování po naučných stezkách v Beskydech v termínu 4. – 7. 9. 2014 
 

 

Doprava: Vlakem, autobusem 

Doporučené spojení: v propozicích 

Ubytování: hotel Petr Bezruč 

 

Cena po dotaci FKSP a SF: 600,- Kč 

Cena zahrnuje: ubytování 2 a 3 - lůžkové pokoje, stravování – polopenze  

Cena nezahrnuje: pojištění, dopravu autobusem (Frýdlant n/O. – Malenovice hotel Petr Bezruč) 

 

Přihlášky přijímá od 11. 8. 2014 sekretariát ZO SOSaD Ústí nad Labem na tel. 9724 24 486 Po-St od 7:00-11:00 

hod. Platba akce bude probíhat bezhotovostně převodem na účet SOSaD 107-2659380207 / 0100 nebo hotově 

v kanceláři ZO SOSaD Ústí nad Labem. Platbu nutné provést do 7 dní od přihlášení. Přihlášky se přijímají do 20. 8. 

2014 do 11:00 hod. nebo do vyčerpání kapacity 61 osob.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Propozice akce: 
1.den – odjezd na hotel Petr Bezruč doporučená spojení: 

 
Děčín:  
4.9. Děčín hl.n. 6:02 Os 6961 /783  
4.9. Kolín 8:40 
4.9. Kolín 8:54 8:55 Ex 145 Landek  
4.9. Ostrava hl.n. 11:47  
4.9. Ostrava hl.n. 12:22 v Os 3154  
4.9. Frýdlant n.Ostr. 13:13 
 

Ústí nad Labem 
4.9. Ústí n.L.západ 6:47 R 783  
4.9. Kolín 8:40 
4.9. Kolín 8:54 8:55 Ex 145 Landek  
4.9. Ostrava hl.n. 11:47  
4.9. Ostrava hl.n. 12:22 v Os 3154  
4.9. Frýdlant n.Ostr. 13:13 

Praha 
4.9. Praha hl.n. # 8:11 v Ex 145 Landek 
4.9. Ostrava hl.n. 11:47  
4.9. Ostrava hl.n. 12:22 v Os 3154  
4.9. Frýdlant n.Ostr. 13:13 
 
 

Rybniště 
4.9. Rybniště 5:13 R 1101  
4.9. Kolín 8:10 
4.9. Kolín 8:54 8:55 Ex 145 Landek  
4.9. Ostrava hl.n. 11:47  
4.9. Ostrava hl.n. 12:22 v Os 3154  
4.9. Frýdlant n.Ostr. 13:13 

Sokolov  - Cheb 
4.9. Sokolov 5:57 Os 7352  
4.9. Cheb 6:29  
4.9. Cheb 6:33 R 755 Klabava  
4.9. Praha hl.n.  9:44 
4.9. Praha hl.n. 10:11 v EC 147 Kysuca Euro City 
4.9. Ostrava-Svinov 13:38  
4.9. Ostrava-Svinov 13:51 Os 2859  
4.9. Ostrava-Kunčice 14:03 
4.9. Ostrava-Kunčice 14:05 Os 3136  
4.9. Frýdlant n.Ostr. 14:43 
 

Bus 860345 21 X 04.09.2014 
Frýdlant n.Ost.,,žel.st. x 15:00  
Malenovice,,hotel Petr Bezruč 15:20  

 
 
2. – 3. den turistické výlety (Lysá hora, Poustevny, Radegast, 

Rožnov pod Radhoštěm, Kopřivnice atd.) 
 
4. den – po snídani, odjezd domů                   


